
 

 

 

 

 

 

Zwracamy się z uprzejma prośbą do nauczycieli: dajcie nam trochę 
luuuzu. Chcemy odpocząć, mieć czas dla siebie, na swoje zainteresowania. 
Chcemy wyjść ze znajomymi, pograć w piłkę czy chociażby poleżeć  
bezczynnie na kanapie przed telewizorem.  

Serdeczne pozdrowienia, „Kochamy Was wszystkich”  

Uczniowie Klas III 

-  
 

Ad vocem 

    Wrzesień jeszcze minął spokojnie, początek roku niestety nie trwa długo i nie wiadomo kiedy czas 
przyspiesza, aby wkrótce już gnać jak oszalały.  Zadań i obowiązków jak zawsze pełno: kartkówki, prace 
klasowe, prasówki, projekty, gazetka, zajęcia dodatkowe, mnóstwo sprawdzania, oceny…    I jeszcze do 
tego cały ogrom innych spraw: szkolenia (jak zwykle w weekendy), dyżury, konsultacje, wywiadówki, 
dokumenty szkolne, ewaluacje, prace zespołów przedmiotowych, dodatkowe 
programy, zajęcia pozalekcyjne, konkursy, nowa klasa, nowe wyzwanie, 
wkrótce listopadowe święto i akademia, sprawozdania – a nade mną jeszcze 
ciągle wisi presja wyniku gimnazjalnego! Do tego własny dom, rodzina, 
mnóstwo spraw i ciągle za mało czasu – brakuje go prawie na wszystko. Byle 
tylko ze wszystkim zdążyć…. Bagaż energii i pomysłów plus porządny plan 
działań i jest szansa, że się uda….i co najważniejsze – to wszystko dla dobra 
ucznia! Tylko jest w tym wszystkim jedno wielkie „ale”…, a brzmi ono mniej 
więcej tak: „Proszę Pani jestem nieprzygotowany”, „nie mam zadania”, 
„uczyłam się, ale tylko trochę”, „zapomniałem”. I trzask! I znów to 
nieprzyjemne „zderzenie ze ścianą”. A gdzie pasja? Gdzie młodzieńcza 
potrzeba „naprawiania świata”?  A gdzie czas na twórczą zabawę, 
zdobywanie nowych doświadczeń, rozwijanie siebie, odkrywanie swoich 
talentów, samodoskonalenie ? Czyżbyście drodzy uczniowie byli już na to zbyt zmęczeni ? Młodości, dodaj 
moim uczniom skrzydeł! Niech nie pożre ich Pani Leniwa, Pan Maruder i Pan Facebook –Złodziej Czasu! 
Hmmm… Na szczęście to dopiero początek listopada,  jest jeszcze szansa…. 

Pozdrowienia dla wszystkich uczniów 

–  Nauczyciele 

Trzy końce kija 
Okiem trzecioklasisty 

Co to dla trzecich klas osiem godzin w szkole i jeszcze zadania 
domowe. Po co to wszystko? Dlaczego tak po nas jeżdżą, robią ścisk, 
zamieszanie? Wszystko jest zawalone, wykańczają nas lekcje grrr, to 
nie jest dla nas! Co wtorki karty pracy po 20 zadań, co tydzień 
rozprawki, sprawozdania, dziesiątki sprawdzianów, kartkówek, myślą, 
że ich przedmiot jest najważniejszy, a mamy ich 14!  

 

 


